Karol Alot prowadzący działalność gospodarczą pod firmą Karol Alot Alkar 

z siedzibą w Pionkach oraz Andrzej Żarłok prowadzący działalność gospodarczą pod 

firmą Andrzej Żarłok Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe POP z siedzibą w Stara 

Błotnica kwoty 13 500 zł 00 gr (trzynaście tysięcy pięćset złotych zero groszy), stanowiącej 

90% uiszczonego wpisu.